
Cabinet
Accessories



Cabinet
Accessories

Cabinet
Accessories



150

WB 1208 سوپرتاندوم یخچالی
Color: Dark Grey

 کف دایموند -
جهت جلوگیری از لیز خوردن
نانو کوتینگ )رنگ دو پوششه( -
ریل آرام‌بند -

1208.450.2

Code

1208.600.2

1208.450.3

1208.600.3

1208.450.5

1208.600.5

1208.450.6

1208.600.6

1208.450.4

1208.600.4

450

Cabinet Width 
T (MM)

600

450

600

450

450

450

600

2

Layer

2

3

5

5

6

6

4

4

410* 500* 465

W*D*H (MM)
with Slides

560* 500* 465

410* 500*880

560* 500* 880

410* 500* 1480

560* 500* 1480

410* 500* 1700

560* 500* 1700

410* 500* 1200

560* 500* 1200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

600

600

3
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Code
Cabinet Width 

T (MM)
Layer

W*D*H (MM)
with Slides

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

WB 1205 سوپر ایستاده کمدی
Color: Dark Grey

 کف دایموند -
جهت جلوگیری از لیز خوردن
نانو کوتینگ )رنگ دو پوششه( -
ریل آرام‌بند -

1205.200.4

1205.300.4

1205.400.4

1205.150.5

1205.300.5

1205.400.5

1205.150.6

1205.200.6

1205.200.5

1205.250.5

200

300

400

150

300

400

150

200

200

250

4

4

4

5

5

5

6

6

5

5

144* 500* (1250-1550)

245* 500* (1250-1550)

345* 500* (1250-1550)

100* 500* (1650-1950)

245* 500* (1650-1950)

345* 500* (1650-1950)

100* 500* (1970-2270)

144* 500* (1970-2270)

194* 500* (1970-2270)

245* 500* (1970-2270)

345* 500* (1970-2270)

144* 500* (1650-1950)

194* 500* (1650-1950)

250

300

400

1205.250.6

1205.300.6

1205.400.6

6

6

6

1

1

1
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WB 2106 مجیک کُرنر کابینت زمینی
Color: Dark Grey

 کف دایموند -
جهت جلوگیری از لیز خوردن
نانو کوتینگ )رنگ دو پوششه( -
ریل آرام‌بند -

لمـن کُرنر کابینت زمینی
Color: Dark Grey

 کف دایموند -
جهت جلوگیری از لیز خوردن
نانو کوتینگ )رنگ دو پوششه( -
ریل آرام‌بند -

WB 2207

2207-R

2106-L

Code

Code

2207-L

2106-R

900

-

Cabinet Width 
T (MM)

Cabinet Width 
T (MM)

900

-

825×370×565

(860~968)×(510~560)×530

W*D*H (MM)
with Slides

W*D*H (MM)
with Slides

825×370×565

(860~968)×(510~560)×530

1

1

1

1



153 Cabinet Accessories    |

Code

Code

Cabinet Width 
T (MM)

Cabinet Width 
T (MM)

W*D*H (MM)
with Slides

W*D*H (MM)
with Slides

WB 2424

WB 2335

Layer

2424.300

2424.400

268×450×546

368×450×546400

2335-R.150

2335-L.150

150

150

108×465×550

108×465×550

1

1

1

1

300

سوپر چند منظوره
Color: Dark Grey

نانو کوتینگ )رنگ دو پوششه(-
ریل آرام بند-
ریل از کف-
جابه جایی سبدها-
فیکسر بطری-

جای بطری و ادویه زیر صفحه
)2 طبقه(
Color: Dark Grey

کف دایموند-
جهت جلوگیری از لیز خوردن      
نانو کوتینگ )رنگ دو پوششه(-
ریل آرام بند-
ریل از پهلو-
فیکسر بطری-
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WB 2348 A

WB 2348 B

جای بطری و ادویه زیر صفحه
)2 طبقه(
Color: Dark Grey

 کف دایموند -
جهت جلوگیری از لیز خوردن
نانو کوتینگ -
)رنگ دو پوششه(
ریل آرام‌بند -
ریل از پهلو -

جای بطری و ادویه زیر صفحه
)3 طبقه(
Color: Dark Grey

 کف دایموند -
جهت جلوگیری از لیز خوردن
نانو کوتینگ -
)رنگ دو پوششه(
ریل آرام‌بند -
ریل از پهلو -

2348-A-R.200

2348-A-L.200

2348-A-R.250

2348-A-L.250

2348-A-R.300

2348-A-L.300

152×490×585

152×490×585

202×490×585

202×490×585

252×490×585

252×490×585

1

1

1

1

1

1

200

250

250

300

300

2348-B-R.200

2348-B-R.250

2348-B-R.300

2348-B-L.200

2348-B-L.250

2348-B-L.300

200

250

300

200

250

300

152×490×585

202×490×585

252×490×585

152×490×585

202×490×585

252×490×585

1

1

1

1

1

1

200

Code
Cabinet Width 

T (MM)
W*D*H (MM)

with Slides

Code
Cabinet Width 

T (MM)
W*D*H (MM)

with Slides


